
UCHWAŁA Nr 0025. 72.250.2025 

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025r.

w sprawie: zaniechania kontynuacji realizacji inwestycji

Na podstawie art. 32. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, 
co następuje:

§1
1. Postanawia się zaniechać kontynuacji niżej wymienionych inwestycji prowadzonych przez 

Powiat Kolski:
1) „Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych w Zespole Opiekuńczo - 

Edukacyjno - Wychowawczym w Kole oraz budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno - 
Administracyjnym w Kole” - wartość poniesionych nakładów inwestycyjnych - 
5.965,50 zł,

2) „Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Technicznych w 
Kole” - wartość poniesionych nakładów inwestycyjnych - 19.926,00 zł,

3) „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu” - wartość poniesionych nakładów inwestycyjnych - 
96.955,30 zł.

2. Wyraża się zgodę na zdjęcie z ksiąg rachunkowych Powiatu Kolskiego kwoty 122.846,80 
zł stanowiącej nierozliczoną część w/w zadań.

§2
Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zapisów w księgach rachunkowych Powiatu 
Kolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kronidłowski

Robert 
Kropidłowski;
Starostwo 
Powiatowe w Kole

Elektronicznie 
podpisany przez Robert 
Kropidłowski; Starostwo 
Powiatowe w Kole 
Data: 2026.01.02 
13:46:56+01’00'

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

Lech Brzeziński;
Starostwo
Powiatowe w Kole

Elektronicznie podpisany przez Lech 
Brzeziński; Starostwo Powiatowe w Kole 
Data:2O26.O1.O2 13:11.02 +01'00'

3. Członele^-arządu—Waldemar Banasiak....... ................................................

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

Członek Zarządu - Henryk Tomczak

Aneta Niestrawska 
Członek Zarządu 
Powiatu Kolskiego

Elektronicznie podpisany 
przez Aneta Niestrawska 
Członek Zarządu Powiatu 
Kolskiego

5.

Henryk
Tomczak

Elektronicznie 
podpisany przez 
Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

do Uchwały nr 0025.72.250.2025

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Inwestycje o nazwie:

1) „Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych w Zespole Opiekuńczo - 
Edukacyjno - Wychowawczym w Kole oraz budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno - 
Administracyjnym w Kole”. Audyt energetyczny budynku ZOEW w Kole wraz z 
kosztorysami stracił swoją ważność.,

2) „Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Technicznych w Kole” - 
w roku 2022 złożono wniosek na kwotę 8.000.000,00 zł w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach edycji 3 PGR. Nie przyznano 
środków. Z uwagi na brak aktualnie programów w ramach, których można by było składać 
wnioski o środki na budowę niniejszej inwestycji oraz utratą ważności wszelkich 
dokumentów, zasadnym jest zaniechanie kontynuowania realizacji inwestycji.

3) „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu” - ogłaszane postępowania przetargowe na realizację tego 
zadania kończyły się składaniem ofert na kwoty, które przewyższały kwotę zaplanowaną na 
ten cel w budżecie Powiatu. Dokumentacja związana z tym zadaniem straciła ważność. 
Zarząd rozważa możliwość podjęcia działań w celu zadaszenia boiska Orlik 
funkcjonującego przy Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Kościelcu. Zasadnym jest zatem zaniechanie kontynuacji inwestycji związanej z budową 
sali gimnastycznej przy tej placówce.

Robert 
Kropidłowski;
Starostwo 
Powiatowe w Kole

Elektronicznie 
podpisany przez Robert 
Kropidłowski; Starostwo 
Powiatowe w Kole 
Data: 2026.01.02 
15:11:57 +01'00'


